
Dz-07.0021.2.2019 

 

Uchwała nr IV/34/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej montażu słupków blokujących w rejonie posesji przy 

ul. Królowej Jadwigi 91 ABC w Krakowie 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie montaż słupków blokujących U-12c bezpośrednio przy 

wyjeździe z posesji przy ul. Królowej Jadwigi 91 ABC w Krakowie: 

 dwa słupki od strony ul. Piastowskiej,  

 trzy słupki od strony al. Focha. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku z brakiem widoczności i odpowiedniej szerokości przejścia dla pieszych, a także 

nieprawidłowym parkowaniem pojazdów, instalacja słupków U-12 c przy ul. Królowej Jadwigi 91 

ABC jest jak najbardziej zasadna. W tej sprawie została również wydana pozytywna opinia przez 

inspektorów jednostki miejskiej, którzy odbyli wizję lokalną w terenie. O wydanie opinii w tej sprawie 

zwróciła się do Rady Dzielnicy VII administracja budynku przy ul Królowej Jadwigi 91 ABC. 


